
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS ŽEMUOGI?
G., BAJORAI, BAJOR? K., VILNIAUS R. SAV., 10
A PLOTO

130 000 €  (13 000.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.00 a

Kaina: 130 000 € (13 000.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Dujos, Elektra, Elektra

Papildoma informacija

DĖMESIO! Galbūt Jūs esate iš tų žmonių, kurie svajojate apie daugiau ramybės ir privatumo suteikiantį patogų
gyvenimą, tačiau nesinori pabėgti toli nuo miesto centro ir jo teikiamų privalumų bei pramogų? Tokiu atveju,
džiaugiamės galėdami Jums pasiūlyti tam puikiai tinkančią vietą, kuri leis visoms Jūsų svajonėms realizuotis – tai
10 ARŲ NAMŲ VALDOS SKLYPAS PRESTIŽINĖJE BAJORŲ VIETOJE, APSUPTAS MIŠKŲ IR SOLIDŽIOS KAIMYNYSTĖS!

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Žemuogių g. 24., Bajorų k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav.
- Plotas – 10 arų
- Sklypo naudojimo paskirtis: kita.
- Žemės sklypo naudojimo būdas: vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos
- Sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.
- Parduoda įmonė.
PRIVALUMAI:
- Iki sklypo atvesta elektra;
- Šalia praeina dujų trasa;
- Privažiavimas iki sklypo asfaltuotu keliu;



- Sklypas taisyklingos formos ir lygaus reljefo;
- Prestižinė Bajorų vieta;
- Naujų, solidžių namų kaimynystė;
- Sklypas miško apsuptyje;
- Sklypui priklauso bendro naudojimosi reakreacinė zona.

INFRASTRUKTŪRA IR VIETA:
- Vos už 11 kilometrų nuo pačio miesto centro šurmulio esantis sklypas neleidžia atitrūkti nuo miesto ritmo, tačiau
priverčia įsimylėti gamtą iš naujo, mėgautis miško privalumais. Miško peizažas atsivers tiesiai per namų langus;
- Bajorų rajonas kasmet tampa vis labiau prestižinis ir laikui bėgant jo vertė tik augs.
- Solidi kaimynų bendruomenė (neretai čia sklypus renkasi ir statosi namus solidi publika, žinomi įvairių sričių
profesionalai, čia namus statytis nusprendė net prezidentė).
- Iki Vilniaus miesto centro (Katedros) ~ 11 km
- Iki artimiausios viešojo transporto stotelės – 1,6 km (Šaulio st. 57 autobusas)

Nuoroda į Regia -
https://www.regia.lt/map/regia2?x=579761&y=6070897&scale=1000&identify=true&sluo_id=22&sluo_ids=250,22,270,271,272,273,274,275,276,277,280,281,282,283,284,285,287,288,130,131,132,27,190,28,29,30,31,25

Daugiau informacijos telefonu:
Tel. 8 655 17866
solvita.povilanskiene@capitalrealty.com
LNTAA sertifikuota
Nekilnojamojo turto brokerė Solvita Povilanskienė

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 65517866
Susisiekti el.paštu: solvita.povilanskiene@capitalrealty.com


